平成 28年７月 27日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ・ＣＯＯ  樋口  敦士

 （ コ ー ド 番 号 ： 3 1 3 4  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 CFO・CAO ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部本部長 水島 育大

 （TEL.0465-22-8043）

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

本日、当社株式が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部に市場変更されましたこと

を、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめ、関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感

謝申し上げます。今後も皆様方のご期待に沿うべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努め、広く社会に

貢献できる企業となれるよう全社一丸となって邁進する所存でございますので、引き続きご厚誼を賜りますよ

うお願い申し上げます。

当社グループは、モバイルアクセサリーの企画・販売を行う「コマース事業」と、インターネット通信販売

事業者向けクラウド型業務マネジメントプラットフォーム「ネクストエンジン」の開発・提供を行う「プラッ

トフォーム事業」の二つの事業で、世界的にも成長が続いているＥＣ市場で、市場の成長率を上回る利益成長

を目指しております。

コマース事業においては、モバイルアクセサリーNo.１ブランドの実現を、プラットフォーム事業において

は、ネクストエンジンをＥＣ業務マネジメントプラットフォームのグローバルスタンダードとすることを目標

に据え、その過程においてＥＣ業界の自動化を推進することで、ＥＣ業界に携わる全ての人々の仕事が、より

クリエイティブな領域へシフトするような環境を提供し、ＥＣ業界全体の成長に貢献してまいりますので、引

き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上